
 

KUPNÍ SMLOUVA   
 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

(dále jen „smlouva“)  
číslo smlouvy objednatele: SML/0992/2018 
číslo smlouvy zhotovitele: …………………….. 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Statutární město Přerov 
Se sídlem:  Bratrská 709/34, 750 02 Přerov, Přerov I - Město 
Zastoupené: Ing. Petrem Měřínským, náměstkem primátora, na základě pověření 

dle bodu 86. usnesení Rady města Přerova č. 3635/86/6/2018 ze dne 
22. 2. 2018 

IČ: 003 01 825 
DIČ: CZ 003 01 825 
Bankovní spojení:   
Číslo transparentního účtu:   

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): 

 

(dále jen „kupující“) 

a 

 

2. MERCI, s.r.o. 

 Se sídlem:   Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

 Zastoupený:    

 IČ:   46966447 

 DIČ:   CZ46966447 

 Bankovní spojení:    

 Číslo účtu1:    

 
 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v  Brně, oddíl  C, vložka  6817 

 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických (kontaktní osoba): 
 

                                                 
1
 Bankovní účet se musí shodovat s účtem používaným pro ekonomickou činnost registrovaným u správce daně. 

 



2/12 

  
(dále jen „dodavatel“ nebo „prodávající“) 

II. 
Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy jsou v souladu s právní 

skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 
oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. V případě změny účtu prodávajícího je 
prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 
potvrzením peněžního ústavu. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu 
není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek. 
 

2. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 
 

3. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu této smlouvy. 
 

4. Prodávající potvrzuje, že si prostudoval a detailně se seznámil se zadávacími podmínkami 
a s projektovou dokumentací, a tímto zároveň prověřil, že závazné podklady týkající se předmětu 
smlouvy nemají zjevné vady a nedostatky, neobsahují nevhodná řešení, materiály a technologie,  
a předmět smlouvy je takto možno realizovat za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V. 
odst. 1 této smlouvy. 
 

5. Prodávající potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu smlouvy, že jsou 
mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu smlouvy, 
a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci 
předmětu smlouvy za dohodnutou pevnou smluvní cenu uvedenou v článku V. odst. 1 této smlouvy. 
 

6. Předmět smlouvy bude realizován v rámci projektu s názvem „Modernizace a vybudování 
odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za Mlýnem 1“ a registračním číslem projektu 
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005772“ (dále jen „projekt“).  
 

7. V rámci realizace předmětu plnění veřejné zakázky „Modernizace a vybudování odborných 
učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 – Vybavení odborných učeben“ bude povinností 
vybraného dodavatele v průběhu realizace veřejné zakázky zajistit součinnost pro 
vzájemnou technickou a časovou koordinaci s dodavatelem stavebních prací a 
s dodavatelem konektivity, které jsou zadavatelem zadávány současně v samostatných 
zadávacích řízeních tak, aby byla zajištěna kvalita prováděných stavebních prací a dodávek a 
zároveň, aby byly dodrženy terminy dokončení v souladu se zadávacími podmínkami 
jednotlivých veřejných zakázek. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu součinnost při 
realizaci dodávky vybavení učeben s ohledem na probíhající realizaci stavebních prací a dodávek 
konektivity a to na základě výzvy kupujícího. 
 

III. 
Předmět smlouvy 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu dodávka vybavení odborných učeben žákovským 

nábytkem a ostatními školními pomůckami, které souvisí s výukou odborných předmětů 
v dotčených učebnách (dále také jako „zboží“) a to v rozsahu a za podmínek stanovených v této 
smlouvě, a převést vlastnická práva ke zboží na kupujícího. Prodávající dále zajistí dopravu zboží, 
montáž nábytku, instalaci a uvedení školních pomůcek do provozu.  

 



3/12 

2. Prodávající bude realizovat dodávku zboží v souladu s technickou a projektovou dokumentací pro 
provedení stavby, zpracovaná Ing. Arch. Luďkem Šamšulou, se sídlem Heyrovského 6, Olomouc 
779 00, číslo autorizace 03887 (Příloha č. 1 smlouvy) a dle technické specifikace zboží uvedené 
formou soupisu dodávek s výkazem výměr (Příloha č. 2 smlouvy).  

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že zajistí dodávku zboží tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž 

má být dodáno, přičemž si není vědom žádných překážek, které by mu bránily v dodávce v souladu 
se smlouvou. 
 

4. Dodavatel je při realizaci dodávky zboží vázán příkazy kupujícího, pokud kupující prodávajícímu 
takové příkazy udělí. 
 

5. Případné vícepráce či méně práce budou smluvními stranami sjednány písemnými dodatky 
smlouvy. Vícepráce budou realizovány až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě. Nezbytným 
předpokladem uzavření dodatku na realizaci víceprací je zadání víceprací v souladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným, a že smlouvu 
uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající prohlašuje, že prozkoumal 
místní podmínky na místě realizace dodávky zboží. 
 

7. Smluvní strany prohlašují, že se v rámci právního vztahu vzniklého na základě této smlouvy budou 
řídit platnou legislativou České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „občanský zákoník“). 

 
8. Kupující se zavazuje převzít bezvadné zboží a za zboží zaplatit prodávajícímu kupní cenu a to za 

podmínek stanovených touto smlouvou. 
 

IV. 
Doba a místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje dodat plnění do: 20 kalendářních dnů ode dne výzvy objednatele 

(předpoklad červenec/srpen 2018), nejpozději však do: 24. 8. 2018 
 
Dodáním ve smyslu tohoto odstavce se rozumí podpis předávacího protokolu, ve kterém je 
uvedeno, že kupující akceptuje plnění bez výhrad. V případě nesplnění požadovaného termínu je 
kupující oprávněn odstoupit od smlouvy. 

2. Místem plnění je Základní škola Za mlýnem, Přerov, Za mlýnem 1250/1, 750 02 Přerov. 
 

V. 
Všeobecné dodací podmínky 

 

1. Zboží bude dodáno nové, nepoužité a vyrobené z prvotřídních materiálů a bude odpovídat 
současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality a nebude starší než 12 měsíců.  
 

2. Zboží po jednotlivých kusech bude zabaleno v obalech, na kterých bude uvedeno příslušné výrobní 
číslo včetně čárového kódu.  

 
3. Předání zboží bude prokázáno na základě dodacího listu, který bude obsahovat kontaktní údaje 

o prodávajícím, číslo smlouvy, datum dodávky, jméno a podpis předávajícího a přejímajícího, 



4/12 

konfiguraci, výrobní čísla, dobu záruky a seznam všech dodaných softwarových licencí vázaných ke 
zboží, jsou-li součástí dodávky.  
 

4. Jeden výtisk dodacího listu zůstane kupujícímu při převzetí zboží. 
 

5. Převzetí se uskuteční za přítomnosti zástupce prodávajícího a kupujícího. 
 

6. Kupující si vyhrazuje právo před převzetím dodávky provést kontrolu zboží v rozsahu požadované 
technické specifikace. V případě nesplnění požadavků není kupující povinen dodávku převzít. 
Kupující v tomto případě není v prodlení s plněním. 
 

VI. 
Kupní cena a platební podmínky 

 
1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

 

Celková cena v Kč bez DPH  231 330 Kč 

      dvěstětřicetjednatisíctřistatřicet korun českých 

DPH v Kč samostatně   48 580 Kč 

      čtyřicetosmtisícpětsetosmdesát korun českých 

Celková cena v Kč včetně DPH 279 910 Kč 

         dvěstěsedmdesátdevěttisícdevětsetdeset korun českých 

2. Cena uvedená v předchozím bodu zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému plnění dle této 
smlouvy včetně dopravy do místa plnění, jeho instalaci, uvedení do provozu, zkušebního provozu 
a zaškolení obsluhy a je uzavřena jako smluvní a pevná. Součástí celkové ceny je i částka na 
recyklaci zboží, která nebude na faktuře uvedena samostatně, pokud není v zákoně výslovně 
uveden požadavek tuto částku uvádět. Cena zahrnuje veškeré stavební práce, služby a dodávky 
související s uvedením zboží do provozu, jakož i ostatní náklady nezbytné k realizaci předmětu této 
smlouvy. 
 

3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit pouze v případě, že v průběhu 
realizace dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových předpisů, majících vliv 
na cenu. 

 
4. V případě že, poskytnuté zdanitelné plnění odpovídá  číselnému kódu klasifikace produkce 

CZ-CPA  41 – 43, tj. patří do kategorie stavebních a montážních prací podle § 92e zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH“). V daném případě souvisí výlučně s činností příjemce při výkonu veřejné správy, při níž se 
příjemce (tj. objednatel) nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz § 5 odst. 3 zákona o DPH), a 
proto nebude ze strany poskytovatele (tj. zhotovitele) uplatněn režim přenesení daně podle § 92a 
citovaného zákona. Poskytovateli plnění vzniká v tomto případě standardní povinnost odvést daň. 
Příjemce plnění na vyžádání poskytne poskytovateli čestné prohlášení o účelu použití. 

 
5. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit institut 

zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH,  pokud 
poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, 
který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném 



5/12 

registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím  dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění 
bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. 
způsobem umožňujícím  dálkový přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem a dále i 
v případě naplnění kritérií uvedených v §109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob  zajištění daně podle § 109a 
zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného 
plnění informovat. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce 
zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí 
částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato 
úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část 
sjednané ceny.   
 

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonné výše daně z přidané hodnoty nebudou 
uzavírat dodatek ke smlouvě.  
 

7. Cena bude uhrazena na základě faktury, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona o DPH a náležitosti stanovené § 435 odst. 1 občanského zákoníku (dále jen „faktura“). 
 

8. Faktura musí dále obsahovat: 

 číslo a datum vystavení faktury; 

 číslo smlouvy kupujícího, IČ kupujícího; 

 předmět smlouvy, text „Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za 
Mlýnem 1“ s registračním číslem projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005772“; 

 označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno; 

 lhůtu splatnosti faktury; 

 jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu; 

 soupis provedených prací schválený objednatelem, 

 datum podpisu předávacího protokolu, protokol bude přílohou faktury. 
 

9. Podkladem a podmínkou pro vystavení faktury bude písemný, odsouhlasený a objednatelem 
podepsaný předávací protokol. Jako podklad pro vystavení předávacího protokolu bude sloužit 
soupis veškerých provedených prací, dodávek a služeb, jež bude vystaven v souladu 
s odsouhlaseným položkovým rozpočtem.  
 

10. Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení kupujícímu, přičemž prodávající 
je oprávněn vystavit fakturu nejdříve prvního dne následujícího po dni oboustranného podpisu 
příslušného předávacího/akceptačního protokolu. 

 
11. Zálohové platby nejsou přípustné a prodávající není oprávněn je požadovat. 

 
12. Doručení faktury se provede osobně oproti podpisu zmocněné osoby kupujícího nebo doručenkou 

prostřednictvím provozovatele poštovních služeb. 
 

13. Kupující je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez 
zaplacení k provedení opravy v těchto případech: 
 

a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li 
chybně vyúčtována kupní cena, 

b) budou-li vyúčtovány dodávky či práce, které nebyly realizovány či nebyly potvrzeny oprávněným 
zástupcem kupujícího, 



6/12 

Ve vrácené faktuře kupující vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Vrátí-li kupující vadnou fakturu prodávajícímu, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá 
lhůta splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury kupujícímu. 

14. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 
 
 

VII. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1. Prodávající se zavazuje spolupracovat s kupujícím a poskytovat mu veškerou nutnou součinnost 

potřebnou pro řádné plnění předmětu této smlouvy. Prodávající je povinen písemně informovat 
kupujícího o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této smlouvy. 
 

2. Prodávající je povinen realizovat dodávku řádně a včas, v souladu s termíny podle této smlouvy, 
jakož i v jiných termínech stanovených v souladu s touto smlouvou. 
 

3. Prodávající je povinen postupovat při realizaci dodávky s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
kupujícího. Při plnění této smlouvy je prodávající povinen upozorňovat kupujícího na nevhodnost 
jeho pokynů, které by mohly mít za následek újmu na právech kupujícího nebo vznik škody. Pokud 
prodávající i přes upozornění na splnění pokynů trvá, neodpovídá prodávající za případnou škodu 
tím vzniklou. 
 

4. Prodávající je povinen provést úklid místa plnění a odvoz všech obalů, odpadů a dalších materiálů 
používaných při plnění jeho povinností podle této smlouvy, a to v souladu s ustanoveními zákona 
185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
 

5. Prodávající se zavazuje, že jeho zaměstnanci a jiné osoby, které budou na straně prodávajícího 
realizovat dodávku dle této smlouvy, budou při plnění této smlouvy dodržovat veškeré obecně 
závazné předpisy vztahující se k vykonávané činnosti, zejména předpisy o bezpečnosti práce a o 
požární bezpečnosti, předpisy o vstupu do objektů kupujícího a budou se řídit organizačními pokyny 
odpovědných zaměstnanců kupujícího. 
 

6. Prodávající není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu kupujícího: 

 provádět jakékoliv zápočty svých pohledávek vůči kupujícímu proti jakýmkoliv 
pohledávkám kupujícího za prodávajícím, ani 

 postupovat jakákoliv svoje práva a pohledávky vůči kupujícímu na jakoukoli třetí osobu 
 

7. Předání a převzetí zboží bude provedeno v místě plnění dle čl. IV této smlouvy, a to způsobem 
uvedeným v čl. V této smlouvy. 

 
VIII. 

Nebezpečí škody 
 

1. Prodávající dodá zboží na své náklady a nebezpečí. V případě škody vzniklé kupujícímu porušením 
povinností prodávajícího, je tento povinen škodu kupujícímu uhradit. Toto ustanovení se netýká 
případů, kdy prodávající prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost. 
 

2. Smluvní strany se dohodly, že § 1976 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou 
svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

 



7/12 

IX.  
Prohlášení k právům duševního vlastnictví  

 

1. Prodávající prohlašuje, že dodávkou zboží neporušuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osob 
z duševního vlastnictví. Prodávající dále prohlašuje, že kupující držením a provozováním zařízení 
dle této smlouvy na území České republiky nezasáhne do práv třetích osob vyplývajících 
z průmyslových práv či jiných práv z duševního vlastnictví. 
 

2. Prodávající prohlašuje, že veškeré jím dodané zboží bude prosté právních vad a zavazuje se 
odškodnit v plné výši kupujícího v případě, že třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný 
nárok plynoucí z právní vady poskytnutého plnění dle smlouvy. V případě, že by nárok třetí osoby 
vzniklý v souvislosti s dodávkou zboží, bez ohledu na jeho oprávněnost, vedl k dočasnému či 
trvalému soudnímu zákazu či omezení užívání zboží či jeho části, zavazuje se prodávající zajistit 
náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace, a to bez dopadu na cenu plnění 
sjednanou podle smlouvy, přičemž současně nebudou dotčeny ani nároky kupujícího na náhradu 
škody. 
 

3. Prodávající je povinen kupujícímu uhradit jakékoli majetkové a nemajetkové újmy, vzniklé 
v důsledku toho, že kupující nemohl zboží užívat řádně a nerušeně.  

 
X. 

Ostatní práce, poddodavatelé 
 

1. Prodávající je povinen provést stavení práce nezbytné k řádnému fungování zboží, jeho instalaci 
a montáž.  

 
2. Prodávající se zavazuje plnit veškeré povinnosti, které mu ukládá zákon č. 309/2006 Sb., kterým se 

upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 
a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 
pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“), zejména povinnost dodržování 
plánu BOZP na staveništi. 
 

3. Přehled částí veřejné zakázky, které prodávající hodlá plnit prostřednictvím poddodavatelů vč. jejich 
identifikačních údajů, případně prohlášení prodávajícího o tom, že k plnění veřejné zakázky 
poddodavatele využít nehodlá, tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. 
 

4. Pokud prodávající prokázal v zadávacím řízení, na jehož základě byla tato smlouva uzavřena, 
splnění části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, musí tato plnit část předmětu plnění v rozsahu, 
v jakém jiná osoba kvalifikaci za prodávajícího prokázala.  
 

5. Prodávající je povinen předložit kupujícímu identifikační údaje poddodavatelů, kteří se budou 
podílet na plnění veřejné zakázky, kteří nebyli identifikováni před podpisem smlouvy, a kteří se do 
plnění veřejné zakázky zapojí následně. Tito poddodavatelé musí být písemně identifikováni před 
zahájením plnění veřejné zakázky poddodavatelem. Změnu v osobě jakéhokoliv z poddodavatelů 
provede prodávající pouze s předchozím souhlasem kupujícího. Souhlas se změnou poddodavatele 
musí být učiněn písemnou formou. Poddodavatele, kterým prodávající prokazoval splnění 
kvalifikace v příslušném zadávacím řízení veřejné zakázky, je prodávající oprávněn změnit pouze 
ve výjimečných případech. Souhlas se změnou takového poddodavatele kupující nevydá do doby, 
než prodávající předloží potřebné doklady prokazující splnění kvalifikace jiným poddodavatelem 
minimálně v rozsahu, v jakém byla prokázána v zadávacím řízení veřejné zakázky. 



8/12 

XI. 
Záruční podmínky a vady díla 

 
1. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není zatížen právními vadami. 

 
2. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté a právní, které má zboží v době odevzdání kupujícímu, 

i když se vada stane zjevnou i po této době a dále za ty vady, které se na zboží vyskytnou v záruční 
době uvedené v této smlouvě. 
 

3. Rozsah, kvalita, technická specifikace, příslušenství a další související služby musí odpovídat 
požadavkům kupujícího a vymezení uvedenému v této smlouvě. Jakékoliv odchylky od požadavků 
kupujícího či vymezení uvedenému v této smlouvě jsou vadným plněním.  
 

4. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré 
části a komponenty budou po celou záruční dobu způsobilé k použití k obvyklým účelům 
a zachovají si obvyklé vlastnosti.   
 

5. Prodávající poskytne v souladu s podmínkami veřejné zakázky záruku min. 24 měsíců, pokud si 
smluvní strany nesjednají jinak, a to vždy ode dne převzetí zboží (podle předávacího protokolu). 

 
6. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu dodacího listu kupujícím, o řádně poskytnutém plnění 

předmětu plnění bez vad. Prodávající se zavazuje po celou dobu běhu záruční doby dle odst. 5 
zajistit plnou funkčnost dodávaného zboží včetně dodávaných systémů (aktivní síťové prvky) dle 
této smlouvy. 
 

7. Vady, na něž se vztahuje záruka, je kupující oprávněn uplatnit nejpozději do konce záruční doby. 
Uplatnění vad se považuje za učiněné v souladu s touto smlouvou i v případě, že bude učiněno 
přímo uživatelem. V takovém případě se má za to, že uživatel jedná v zastoupení kupujícího.  
 

8. Zařazení vady do jednotlivých kategorií dle předchozího odstavce určuje kupující či uživatel. 
 

9. Prodávající prohlašuje, že prodej je uskutečňován v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., 
o technických požadavcích na výrobky. 
 

10. Záruka se nevztahuje na vady, které vzniknou v důsledku činnosti kupujícího, zejména: 
 

 nedodržení pokynů prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu plnění, 
pokud byly prokazatelně předány kupujícímu; 

 násilné či svévolné poškození předmětu plnění; 

 nedodržení předepsané kvality elektrické sítě; 

 chybné obsluhy předmětu plnění; 

 neoprávněnými zásahy nepovolané třetí osoby; 

 vlivem vyšší moci, např. požáru, nebo jiné živelné katastrofy či jiných vnějších vlivů. 
 

11. Prodávající je povinen zahájit bezplatné odstraňování reklamované vady vždy neprodleně 
a odstranit ji v co nejkratším možném termínu, s výjimkou vad, které není technicky a technologicky 
možné do této doby odstranit. V takovém případě, je dodavatel povinen o této skutečnosti písemně 
informovat zástupce uživatele a to ihned po zjištění této skutečnosti, nejpozději však ve lhůtě, ve 
které má být vada odstraněna, a bude dohodnuta jiná přiměřená lhůta. V případě takových vad, 
které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je prodávající povinen vyvinout 



9/12 

maximální úsilí k zajištění doby nástupu a poskytnutí záručního plnění i mimopracovní dny v co 
nejkratším čase. 
 

12. V případě, že kupující či uživatel reklamují vadu, u které je sporné, zda je reklamace oprávněná, je 
prodávající povinen tuto vadu odstranit ve sjednaných lhůtách bez ohledu na tuto skutečnost. Po 
odstranění vady má prodávající právo vydat prohlášení o neoprávněné reklamaci a má právo 
požadovat uhrazení skutečně a účelně vynaložených a prokázaných nákladů na odstranění vady. 
Prodávající má povinnost neoprávněnost reklamace doložit. V případě, že se kupující a prodávající 
neshodnou na posouzení oprávněnosti reklamace, rozhodne o její oprávněnosti znalec 
v příslušném oboru určený oběma smluvními stranami. 
 

13. Prodávající se zavazuje bezplatně poskytovat upgrade firmware pro příslušné části zboží, vždy 
bezodkladně poté, co bude upgrade dostupný, v plném rozsahu po celou dobu trvání výše uvedené 
záruční doby a v případě software poskytovat kupujícímu bezplatně upgrade na nové verze, vždy 
bezodkladně poté, co bude upgrade dostupný, po celou dobu trvání záruky. 

 
 

XII. 
Odpovědnost za škodu 

 
1. Prodávající je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění. 

 
2. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání 

předmětu smlouvy v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího 
dle této smlouvy. 
 

3. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní 
náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající 
z dodávaného předmětu plnění s limitem minimálně 300.000,- Kč. Pojištění musí obsahovat krytí 
škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. 
Prodávající je povinen předat kupujícímu notářsky nebo úředně ověřené kopie pojistných smluv na 
požadovaná pojištění při podpisu této smlouvy. V případě, že při činnosti prováděné prodávajícím 
dojde ke způsobení prokazatelné škody kupujícímu nebo třetím osobám, která nebude kryta 
pojištěním sjednaným ve smyslu tohoto odst. smlouvy, bude prodávající povinen tyto škody uhradit 
z vlastních prostředků. 

 
4. Škodou se rozumí jakákoliv penězi vyčíslitelná újma, vzniklá poškozené straně, včetně škod 

nepřímých, škod vzniklých jako důsledek nemožnosti řádného provozování zařízení, ušlých zisků 
atd. Na straně kupujícího je škodou rovněž jakákoliv peněžitá sankce vyměřené orgánem státní 
správy a odvedené ve prospěch státního rozpočtu, pokud důvody jejich vyměření spočívají 
v porušení povinností prodávajícího, vyplývajících z této smlouvy. 

 
 

XIII. 
Sankční ujednání  

 
1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dodávky nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 

kupujícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení, 
nebo může kupující od smlouvy odstoupit. 
 



10/12 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nad rámec stanovený touto smlouvou, vzniká 
prodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 

3. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady nebo termínu pro započetí prací 
s odstraněním vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokuty ve výši 500,- Kč 
za každý i započatý den prodlení.  
 

4. Povinnost zaplatit úroky z prodlení a smluvní pokuty je do 14 kalendářních dnů od obdržení výzvy 
oprávněné strany stranou povinnou. Pokud byl v této lhůtě podán návrh na zahájení insolvenčního 
řízení, stává se smluvní pokuta splatnou okamžikem účinnosti rozhodnutí o zahájení insolvenčního 
řízení. 
 

5. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši 
vznikne druhé straně škoda.  
 

6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat 
samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši. 

 
XIV. 

Ukončení smlouvy 
 
1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou. 

 
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu v případě jejího 

podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí 
zejména: 
a) nedodání předmětu smlouvy ve lhůtě stanovené dle čl. IV této smlouvy, 
b) nedodržení pokynů kupujícího, technických parametrů, právních předpisů nebo technických 

norem týkajících se předmětu smlouvy, 
c) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost, kdy ve stanovené lhůtě prodávající 

v záruční době neodstraní vady zboží, 
d) neuhrazení kupní ceny po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá 

výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy, 
e) ocitne-li se prodávající ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku 

 
3. Pro účely této smlouvy se, pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ uvedeným v ust. § 2002 

občanského zákoníku rozumí „nejpozději do 14 dnů“. 
 

4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení 
zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy, takto: 
a) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů; 
b) prodávající je povinen do 14 dnů ode dne, kdy nastanou účinky odstoupení, převést již 

uhrazenou celou cenu zboží zpět na účet kupujícího a kupující se zavazuje ve stejné lhůtě 
převést zpět zboží prodávajícímu; 

c) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této 
smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené. Tím není dotčen 
nárok na náhradu škody ani povinnost zaplatit smluvní pokutu. 

 
XV. 

Další ujednání 

1. Vlastníkem zboží, které je předmětem plnění veřejné zakázky, je prodávající. 



11/12 

 
2. Právo užívat předmět plnění má kupující okamžikem podpisu dodacího listu. 

 
3. Na zboží nejsou vztaženy žádné další podmínky případně omezení, které není přímo uvedeno 

v této smlouvě. 
 

4. Smluvní strany se zavazují, že získá-li smluvní strana od druhé jakékoli osobní údaje, bude s nimi 
nakládat v souladu se zákonem 101/2000Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 
 

5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré doklady související s realizací dodávky a jejím 
financováním (způsobem dle zákona 563/1991 Sb., o účetnictví v platném znění) včetně účetních 
dokladů minimálně do konce roku 2028 nebo po dobu nejméně 10 let ode dne poslední platby za 
dodávku, závazná je lhůta, která je delší. 
 

6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2028 resp. ve lhůtách dle předchozího odstavce 
poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu kupujícímu, 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy 
a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění 
kontroly součinnost. 

Součinnost s ostatními dodavateli 

7. Prodávající je povinen poskytnout maximální možnou součinnost všem dalším dodavatelům 
kupujícího, jejichž plnění je součástí realizace projektu. 
 

8. Neodůvodněné či svévolné neposkytnutí součinnosti je podstatným porušením smluvních 
povinností. 

 
XVI. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) v platném znění. 
 

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat po dohodě smluvních stran pouze písemnými, očíslovanými 
dodatky kupní smlouvy, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy, jejích změn a dodatků v souladu s povinností 
stanovenou kupujícímu zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění, 
v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), případně dle dalších 
právních předpisu upravujících povinnost uveřejnění dokumentů vztahujících se k plnění dle této 
smlouvy. Prodávající výslovně prohlašuje, že veškeré informace, skutečnosti a veškerá 
dokumentace týkající se plnění smlouvy, které jsou případně předmětem obchodního tajemství 
a považují se za důvěrné, předem kupujícímu písemně a jasně označil a nejsou obsaženy v této 
smlouvě. 
 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu statutárními orgány smluvních stran, nebo osobami 
jimi zmocněnými či pověřenými a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v Registru smluv na Portálu 



12/12 

veřejné správy České republiky.  
 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy: 

 
Příloha č. 1 – Projektová dokumentace 
Příloha č. 3 - Soupis dodávek s výkazem výměr 
Příloha č. 2 - Seznam poddodavatelů 
 

7. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 
 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných 
výdajů.  
 

9. Prodávající bere na vědomí, že úhrada sjednané kupní ceny bude kupujícím zaplacena 
prostřednictvím transparentního účtu, tzn., že veřejnosti budou dostupné informace v jaké výši, 
komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny. 

 
10. Souběžně s realizací veřejné zakázky na dodávky „Modernizace a vybudování odborných učeben 

pro ZŠ Přerov, Za mlýnem 1 – Vybavení odborných učeben" bude realizována i veřejná zakázka na 
stavební práce s názvem: „Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za 
mlýnem 1" a veřejná zakázka na dodávky „Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ 
Přerov, Za mlýnem 1 – konektivita“. Vybraní dodavatelé jsou si povinni navzájem poskytnout 
součinnost při realizaci všech zakázek pro dodržení požadované kvality, termínu a efektivity 
vynaložených prostředků. 
 

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což 
stvrzují svými podpisy. 
 

12. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou města Přerova na její 92. schůzi konané dne 17. 5. 
2018, usnesením č. 3825/92/6/2018 (doložka podle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů). 

 
V Přerově, dne 29.6.2018     V Brně, dne 26.6.2018   
 
Za kupujícího:      Za prodávajícího:  
 
 
 
…………………………………….    …………………………………………..  
Ing. Petr Měřínský, náměstek primátora  
 



Ilustrační vyobrazení Počet Cena za MJ DPH% Bez DPH   Včetně DPH

3 8 177,00 21% 24 531,00 29 682,51

3 5 525,00 21% 16 575,00 20 055,75

2 7 735,00 21% 15 470,00 18 718,70

2 1 016,00 21% 2 032,00 2 458,72

1 33 150,00 21% 33 150,00 40 111,50

1 7 735,00 21% 7 735,00 9 359,35

1 2 210,00 21% 2 210,00 2 674,10

1 1 657,00 21% 1 657,00 2 004,97

1 12 818,00 21% 12 818,00 15 509,78

1 2 500,00 21% 2 500,00 3 025,00

1 10 000,00 21% 10 000,00 12 100,0015. Montáž

Název projektu
Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Rekonstrukce zeměpisné učebny 1.NPMísto / Název místa / Pozice v objektu

Označení dodávky dle výkresové dokumentace

11 - Sluneční soustava - miniplanetárium                                                                           
- jednoduché mini planetárium demonstrující pohyb 
planet okolo Slunce 
- ideální pro seznámení s pohybem planet ve sluneční 
soustavě  
- jednoduché mini planetárium demonstrující pohyb 
planet okolo Slunce 
- po stisknutí tlačítka se rozsvítí Slunce a započne 
rotace planet 
- provoz na  baterie 
- vyrobeno z plastu 
- velikost cca 50 x 50 x 30 cm

14. Doprava

13 - Tellurium                                               Názorný, 
trojrozměrný model Slunce, Země a Měsíce se 
snadnou obsluhou pro znázornění průběhu pohybu 
Měsíce kolem Země a Země kolem Slunce. Slouží k 
vysvětlení následujících jevů: 
- den a noc 
- pohyb Slunce na obloze 
- roční období 
- proměnlivá délka denního světla 
- fáze Měsíce 
- zatmění Slunce a Měsíce a jejich cykly 
Slunce je simulováno pomocí lampy s reflektorem. K 
vázanému otáčení lze ručně nastavit natočení Země 
kolem své osy a polohu Měsíce vůči Zemi. Tellurium 
se Zemí a Měsícem ve dvou velikostech, datumové 
karty, karty zatmění Slunce, zatmění Měsíce a fáze 
měsíce, malá figurka, sluneční hodiny, napájecí zdroj. 
Technické údaje: 
- napájení pro světelný zdroj: 100 – 240 V AC / 6 V DC 
- rozměry: cca 655 mm x 170 mm x 265 mm (d x š x v) 

12 - Průřez zeměkoulí - model                                                   
- znázornění jednotlivých vrstev Země 
- na povrchu znázorněny kontinenty a oceány 
- po rozpůlení modelu viditelné nejdůležitější vrstvy 
(kůra plášť, jádro) 
- z pružného plastu, velikost 13 cm 

1 - Žákovská lavice pro tělesně postižené, Plynulé 
nastavení výšky pomocí ovládacího kola v rozmezí 3 – 
6 se stavitelnou horní deskou buk - PUR hrany, 
Konstrukce - trubka, plochoovál, barva zelená, rám 
pod horní deskou, povrchová úprava komaxit, boční 
odkládací koš, pracovní plocha s vykrojením 80 x 70 
cm, plynulé nastavení náklonu pracovní desky pomocí 
ovládacího kola, maximální náklon desky 20°. 

2 - Vysoká skříň mělká, dveřová rozměry: V 1850 x Š 
800 x H 500 mm, provedení DTDL buk 1796, 
zamykatelná.

7 - Stůl pro PC horní pracovní deska buk, učitelský, 
bočnice a lub DTDL buk tl. 18 mm, rozměry V 760 x Š 
800 x H 600 mm, konstrukce - trubka, plochoovál,  
barva zelená, rám pod horní deskou 20 x 50. 

6 - Závěsný systém na mapy, zavěsit pod strop, mapy 
fyzické a politické, ČR, Evropa, Svět. Mapy budou 
rolovány do pouzder.

3 - Stůl pro PC horní pracovní deska buk, rozmezí 4-6, 
bočnice a lub DTDL buk tl. 18 mm, rozměry: V 760 x Š 
800 x H 600 mm, konstrukce - trubka, plochoovál, 
barva zelená, rám pod horní deskou 20 x 50 mm, 
povrchová úprava komaxit. Plastové koncovky. 

5 - Žákovská židle, velikost 4-6, (310 - 510 mm) 
Materiál sedák, opěrka – tvarovaná, CPL + překližka. 
Konstrukce - plochoovál, trubka, povrchová úprava 
komaxit, stohovatelná, barva desky - buk, barva oc. 
konstrukce - zelená. 



Základ Výše DPH Včetně DPH

0% 128 678,00

Snížená 
sazba

15%

Základní 21% 27 022,38 suma bez DPH
Celkem: 128 678,00 27 022,38 155 700,38 128 678,00

Zaokrouhleno: 155 701,00

Cena celkem 155 701 Kč suma s DPH
 155 700,38

 

Generální specifikace prvků mimo podrobný popis - | Panty | NK s tlumením dotahu, | Pracovní desky s postformingem | tloušťka 28 mm, viditelné hrany 
zahranovány v dezénu desky, | Skleněná dvířka | kalené sklo, celkové prosklení - ne dřevěné, alu nebo DTDL rámečky, | Zámky | zámky nábytku musí mít dva 
generální klíče pro jednu učebnu, zámky nářadí ponků a úložných skříní musí mít dva generální klíče, | Hrany na dveřích, policích a korpusech | Hrany na dveřích 
ABS 2mm, hrany na korpusech ABS 1 mm, hrany na stavitelných policích ABS 2 mm, | Kotvení nábytku | nábytek ve výšce nad 1850 mm musí být kotven do zdi, | 
Záda nábytku | bílý sololak min. tl. 3 mm, | Stavitelnost polic | kde není určeno, tak stavitelné police po min 320mm | Zásuvky - výsuvné kování | - kuličkový 
plnovýsuv s tlumením | Horní desky nábytku - pracovní desky a desky kateder | pokud není určeno jinak, tak DTDL tl. 25 mm



Ilustrační vyobrazení Počet Cena za MJ DPH% Bez DPH   Včetně DPH

15 1 654,00 21% 24 810,00 30 020,10

30 1 016,00 21% 30 480,00 36 880,80

1 6 851,00 21% 6 851,00 8 289,71

1 2 011,00 21% 2 011,00 2 433,31

1 26 000,00 21% 26 000,00 31 460,00

1 2 500,00 21% 2 500,00 3 025,00

1 10 000,00 21% 10 000,00 12 100,00

Základ Výše DPH Včetně DPH suma bez DPH
0% 102 652,00 102 652,00

Snížená 15%

Základní 21% 21 556,92

Celkem: 102 652,00 21 556,92 124 208,92 suma s DPH
Zaokrouhleno: 124 209,00 124 208,92

Cena celkem 124 209 Kč

 

Modernizace a vybudování odborných učeben pro ZŠ Přerov, Za mlýnem

Učební altán

3 - Katedra , velikost 6 (760 mm). Materiál HD A-
laminovaná dřevotříska tl. 18 mm, buk 1796.  K-ce 
dřevo impregnované, rám pod horní deskou 20 x 50 
mm, nutnost provozu v exteriéru, nutnost stohování, 
rozměry V 760 x Š1800 x H 600 mm.

2 - Žákovská židle, velikost 6, 
Materiál sedák, opěrka – tvarovaná, CPL + voděodolná 
překližka. K-ce dřevo impregnované, nutnost provozu v 
exterieru, nutnost stohování.

Název projektu

Místo / Název místa / Pozice v objektu

Označení dodávky dle výkresové dokumentace

 

4 - Učitelská židle, velikost 7.  Materiál sedák, opěrka – 
tvarovaná, CPL + voděodolná překližka.  K-ce dřevo 
impregnované, nutnost provozu v exteriéru, nutnost 
stohování.

1 - Žákovská dvojlavice  velikost 6 s  DTDL  horní 
deskou buk  - PUR hrany. K-ce dřevo impregnované, 
rám pod horní deskou 20 x 50 mm, nutnost provozu v 
exteriéru, nutnost stohování, rozměry horní desky Š 
1300 x H 500 mm.

7. Montáž

6. Doprava

Generální specifikace prvků mimo podrobný popis - | Panty | NK s tlumením dotahu, | Pracovní desky s postformingem | tloušťka 28 mm, viditelné hrany 
zahranovány v dezénu desky, | Skleněná dvířka | kalené sklo, celkové prosklení - ne dřevěné, alu nebo DTDL rámečky, | Zámky | zámky nábytku musí mít dva 
generální klíče pro jednu učebnu, zámky nářadí ponků a úložných skříní musí mít dva generální klíče, | Hrany na dveřích, policích a korpusech | Hrany na dveřích 
ABS 2mm, hrany na korpusech ABS 1 mm, hrany na stavitelných policích ABS 2 mm, | Kotvení nábytku | nábytek ve výšce nad 1850 mm musí být kotven do zdi, | 
Záda nábytku | bílý sololak min. tl. 3 mm, | Stavitelnost polic | kde není určeno, tak stavitelné police po min 320mm | Zásuvky - výsuvné kování | - kuličkový 
plnovýsuv s tlumením | Horní desky nábytku - pracovní desky a desky kateder | pokud není určeno jinak, tak DTDL tl. 25 mm

5. Tabule dvoulistá 2 tabule nezávisle zavěšené, 
Pylony z matného eloxovaného hliníku 290 cm vysoké. 
Průřez pylonů je 8 x 8 cm. Tabule se pohybují 
nezávisle na sobě a po celé délce jsou doplněny 
praktickou odkládací lištou z eloxovaného hliníku. 
Rozměr tabule - 2500 x 1200 mm, provedení křída - 
zelená, magnetická, keramická.



 

 
Hviezdoslavova 55 b 

627 00 BRNO 

 

 

 
 
 
 
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
 
 
My, níže podepsaná společnost 

MERCI, s.r.o. 

se sídlem  Hviezdoslavova 55b, 627 00 Brno 

IČ   46966447 

zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 6817, 27. 7. 1992, 
 
 
     čestně prohlašujeme, že jako dodavatel, který podává nabídku v zadávacím řízení, nejsme 
současně subdodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 
kvalifikaci. 
 
     čestně prohlašujeme, že jako dodavatel, který podává nabídku v zadávacím řízení, nebudeme 
realizovat část nebo celou veřejnou zakázku prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
V Brně dne  
 
 
               ………………………………… 

 
 

 
 


